Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2020 г. N 3052

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАЗМЕЩЕНИЯ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА УРАЙ

В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ "ИНТЕРНЕТ"
ИНФОРМАЦИИ ОБ ИНВЕСТИЦИОННЫХ СОГЛАШЕНИЯХ (ДОГОВОРАХ) ГОРОДА

УРАЙ

  Список изменяющих документов
(в ред. постановления Администрации города Урай от 21.10.2021 N 2585)

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 26 июня 2020

года N 59-оз "О государственной поддержке инвестиционной деятельности, защите и поощрении
капиталовложений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", руководствуясь
постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11 сентября
2020 года N 391-п "О порядке размещения на официальных сайтах органов государственной
власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в сети Интернет информации,
предусмотренной статьей 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 26 июня
2020 года N 59-оз "О государственной поддержке инвестиционной деятельности, защите и
поощрении капиталовложений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре":

1. Утвердить Порядок размещения на официальном сайте органов местного самоуправления
города Урай в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" информации об
инвестиционных соглашениях (договорах) города Урай согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете "Знамя" и разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай
С.П.Новоселову.

Исполняющий обязанности
главы города Урай

В.В.ГАМУЗОВ

Приложение
к постановлению

администрации города Урай
от 10.12.2020 N 3052

ПОРЯДОК

РАЗМЕЩЕНИЯ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА УРАЙ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=ADAE0069F47403A781D6BA929C0826FBF5CA585629DA5DB335E383FB19AC44EF9EAEC7E2D893F81D1AAB68297675CBA3463DFC74FE0EF66CF1FBD98BJ7nDG
consultantplus://offline/ref=ADAE0069F47403A781D6BA929C0826FBF5CA585629D85AB337E283FB19AC44EF9EAEC7E2CA93A01118AB762977609DF200J6nBG
consultantplus://offline/ref=ADAE0069F47403A781D6BA929C0826FBF5CA585629D85ABF35E183FB19AC44EF9EAEC7E2D893F81D1AAB68297575CBA3463DFC74FE0EF66CF1FBD98BJ7nDG

В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ "ИНТЕРНЕТ"
ИНФОРМАЦИИ ОБ ИНВЕСТИЦИОННЫХ СОГЛАШЕНИЯХ (ДОГОВОРАХ) ГОРОДА

УРАЙ (ДАЛЕЕ ПО ТЕКСТУ - ПОРЯДОК)

  Список изменяющих документов
(в ред. постановления Администрации города Урай от 21.10.2021 N 2585)

1. Общие положения

Порядок определяет процедуру размещения на официальном сайте органов местного

самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее -
официальный сайт):

а) информации об инвестиционных соглашениях (договорах) города Урай, указанных в
статье 11 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 26 июня 2020 года N 59-оз "О
государственной поддержке инвестиционной деятельности, защите и поощрении
капиталовложений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" (далее - инвестиционные
соглашения);

б) результатов мониторинга этапов реализации инвестиционных соглашений, в том числе
сведений об исполнении сторонами инвестиционных соглашений принятых обязательств (далее -
результаты мониторинга);

в) информации об инвестиционных проектах, предлагаемых органами местного
самоуправления города Урай к реализации, с привлечением частных инвестиций (далее -
инвестиционные предложения).

2. Информация об инвестиционных соглашениях, результаты
мониторинга

2.1. Органы администрации города Урай, муниципальные казенные учреждения города

Урай, к функциям которых относится обеспечение реализации полномочий органов местного
самоуправления города Урай по решению вопросов местного значения, для решения которых
заключаются инвестиционные соглашения (далее по тексту - Ответственные органы), в течение 5
рабочих дней со дня заключения инвестиционного соглашения представляют в управление
экономического развития администрации города Урай (далее - Управление экономического
развития) информацию о нем по форме, установленной приложением 1 к Порядку.

2.2. Управление экономического развития на основании информации, представленной
Ответственными органами в соответствии с пунктом 2.1 настоящего раздела, размещает на
официальном сайте информацию об инвестиционных соглашениях, не позднее 15 рабочих дней
со дня их заключения.

2.3. Ответственные органы осуществляют от имени администрации города Урай контроль за
исполнением этапов реализации инвестиционных соглашений, в том числе об исполнении
сторонами инвестиционных соглашений принятых обязательств, по результатам которого
составляют акт о результатах контроля и направляют его в Управление экономического развития
ежеквартально в срок до 10-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

2.4. Управление экономического развития ежеквартально в срок до 15-го числа месяца,
следующего за отчетным кварталом, размещает на официальном сайте результаты мониторинга
на основании информации (актов о результатах контроля) предоставленной Ответственными
органами, в соответствии с пунктом 2.3 настоящего раздела.

consultantplus://offline/ref=ADAE0069F47403A781D6BA929C0826FBF5CA585629DA5DB335E383FB19AC44EF9EAEC7E2D893F81D1AAB68297675CBA3463DFC74FE0EF66CF1FBD98BJ7nDG
consultantplus://offline/ref=ADAE0069F47403A781D6BA929C0826FBF5CA585629D85AB337E283FB19AC44EF9EAEC7E2D893F81D1AAB68207375CBA3463DFC74FE0EF66CF1FBD98BJ7nDG

2.5. Информация об инвестиционных соглашениях, результаты мониторинга в отношении
инвестиционных соглашений, объектами которых являются объекты теплоснабжения,
централизованные системы горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или)
водоотведения, отдельные объекты таких систем, объекты по производству, передаче и
распределению электрической энергии, размещаются муниципальным казенным учреждением
"Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай" на официальном сайте в сроки,
предусмотренные пунктами 2.2, 2.4 настоящего раздела.

3. Информация об инвестиционных предложениях

Управление экономического развития ежеквартально в срок до 15-го числа месяца,
следующего за отчетным кварталом, размещает на официальном сайте информацию об
инвестиционных предложениях на основании информации, предоставляемой Ответственными
органами ежеквартально в срок до 10-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом по
форме, согласно приложению 2 к Порядку.

Приложение 1
к Порядку размещения на

официальном сайте органов
местного самоуправления города Урай

в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет" информации об

инвестиционных соглашениях
(договорах) города Урай

  Список изменяющих документов
(в ред. постановления Администрации города Урай от 21.10.2021 N 2585)

Информация о заключенных инвестиционных соглашениях

(договорах), указанных в статье 11 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 26 июня 2020 года N 59-оз "О
государственной поддержке инвестиционной деятельности,

защите и поощрении капиталовложений в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре"

consultantplus://offline/ref=ADAE0069F47403A781D6BA929C0826FBF5CA585629DA5DB335E383FB19AC44EF9EAEC7E2D893F81D1AAB68297675CBA3463DFC74FE0EF66CF1FBD98BJ7nDG

N
п/п

Номер
инвести
ционног

о
соглаше

ния
(далее -

ИС)

Дата
заключе
ния ИС

Описание
инвестицион
ного проекта,
обязательств
а инвестора

Срок
действия
ИС, лет

Наименова
ние и

организаци
онно-

правовая
форма

стороны

Сфера
реализа

ции

Место
нахожден

ия
объекта

ИС

Сведени
я о

товарах,
работах,
услугах

Вид ИС

Объем
инвестиц
ий, тыс.

руб.

Объем
государст

венной
(муниципа

льной)
поддержк

и, тыс.
руб.

Планируем
ые

показатели
результатив
ности ИС (в
натурально

м
выражении
/ тыс. руб.)

Сумма
налоговы

х
отчислен
ий, тыс.

руб.

Планиру
емая
дата

ввода
созданно

го
объекта

Дополнит
ельная

информац
ия по ИС

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Контактное лицо, ответственное за предоставление информации (должность, телефон)

Приложение 2
к Порядку размещения на официальном

сайте органов местного
самоуправления города Урай в

информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" информации об инвестиционных

соглашениях (договорах) города Урай

  Список изменяющих документов
(в ред. постановления Администрации города Урай от 21.10.2021 N 2585)

Информация об инвестиционных проектах,

предлагаемых к реализации, с привлечением частных инвестиций

N
п/п

Предлагаемый к
созданию объект

Вид предлагаемого к
заключению

инвестиционного
соглашения

Предлагаемый
земельный участок

Дополнительная
информация по
предложению

1 2 3 4 5

Контактное лицо, ответственное за предоставление информации (должность, телефон).

consultantplus://offline/ref=ADAE0069F47403A781D6BA929C0826FBF5CA585629DA5DB335E383FB19AC44EF9EAEC7E2D893F81D1AAB682D7575CBA3463DFC74FE0EF66CF1FBD98BJ7nDG